



regionálny  
operačný  
program

MINISTERSTVO PÔDOHOSPODÁRSTVA A ROZVOJA VIDIEKA SLOVENSKEJ REPUBLIKY  
Riadiaci orgán pre Regionálny operačný program  
sídlo: Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava  
poštová adresa: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava



EURÓPSKA ÚNIA

**DODATOK Č. 2/ DZ221401201180102 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)  
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU  
ČÍSLO Z2214012011801 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)  
UZAVRETÝ MEDZI:**

**1. ZMLUVNÉ STRANY**

**1.1. Poskytovateľ**

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR  
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava  
Slovenská republika  
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava  
Slovenská republika  
IČO : 00156621  
DIČ : 2021291382  
konajúci : Ľubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

(ďalej len „Poskytovateľ“)

**1.2. Prijímateľ**

názov : Obec Dolné Orešany  
sídlo : Dolné Orešany 210, 919 02 Dolné Orešany  
Slovenská republika  
konajúci : Juliana Belicová, starostka obce  
IČO : 00312410  
DIČ : 2021133752  
banka : Prima banka Slovensko a.s.  
číslo účtu (vrátane predčísli) a kód banky  
predfinancovanie a refundácia: 1026816010/5600

(ďalej len „Prijímateľ“)

## 2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Na základe dohody zmluvných strán sa mení a dopĺňa Zmluva o poskytnutí NFP v znení dodatku č. 1 DZ221401201180101 (ďalej len „Dodatok č.1“) nasledovným spôsobom:
- 2.2. Znenie čl. 2 Predmet a účel zmluvy, odsek 2.4 sa nahrádza nasledovným znením:
- „2.4. Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do 31.10.2012. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu ~~nastane~~/vykoná sa nasledovný úkon/skutočnosť: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“
- 2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa bod 3.1 písmeno a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „3.1. Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje 521 041,00 EUR (slovom: päťstodvadsaťjedentisícštyridsaťjeden EUR),
  - b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 477 436,65 EUR (slovom: štyristosedemdesiatšedemtisícštyristotridsaťšesť EUR a šesťdesiatpäť centov),
  - c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky 453 564,81 EUR (slovom: štyristopäťdesiatštyristisícpäťstošesťdesiatštyri EUR a osemdesiatjeden centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy“.
- 2.4. Predmet podpory NFP uvedený v Zmluve o poskytnutí NFP v znení Dodatku č. 1 sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Predmetom podpory, ktorý tvorí prílohu č. 1 tohto Dodatku.
- 2.5. Do Zmluvy o poskytnutí NFP v znení Dodatku č. 1 sa dopĺňa Rozpočet projektu, ktorý tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku.
- 2.6. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené

## 3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.
- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP číslo Z2214012011801 v znení Dodatku č. 1.

3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením Dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa: .....

Podpis: .....

Ľubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v ....., dňa: .....

Podpis: .....

Juliana Belicová, starostka obce Dolné Orešany

Prílohy Dodatku č. 2:

Príloha č. 1 - **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 - **Rozpočet projektu**





**1. Všeobecné informácie o Projekte**

|                                                     |                                                                            |                         |
|-----------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------|-------------------------|
| Názov Projektu                                      | Rekonštrukcia historického centra Obce Dolné Orešany                       |                         |
| Kód ITMS                                            | 22140120118                                                                |                         |
| Operačný program                                    | Regionálny operačný program                                                |                         |
| Spoluфинанčovany z                                  | Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR                    |                         |
| Prioritná os                                        | 4 Regenerácia sídiel                                                       |                         |
| Opatrenie                                           | 4.1 Regenerácia sídiel                                                     |                         |
| Prioritná téma                                      | Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)       | Forma financovania      |
| 61 - Integrované projekty na obnovu miest a vidieka | 61                                                                         | 01 - Nenávratná dotácia |
| 23 - Regionálne/miestne cesty                       | 39                                                                         |                         |
| Hospodárska činnosť                                 | Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%) | Územná oblasť           |
| 17 - Verejná správa                                 | 100                                                                        | 05 - Vidiecke oblasti   |

**2. Miesto realizácie Projektu**

|          |                        |
|----------|------------------------|
| NUTS II  | SK02 Západné Slovensko |
| NUTS III | SK021 Trnavský kraj    |
| Okres    | Trnava                 |
| Obec     | Dolné Orešany          |
| Ulica    | -                      |
| Číslo    | -                      |

**3. Ciele Projektu**

|                             |                                                                                                                                                                  |
|-----------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Cieľ projektu               | Zvýšenie konkurencieschopnosti a kultúrno-turistického potenciálu obce a s tým súvisiace zvýšenie kvality a bezpečnosti verejných priestranstiev a infraštruktúr |
| Špecifický cieľ projektu 1  | Dosiahnutie trvalo udržateľného rozvoja obce                                                                                                                     |
| Špecifický cieľ projektu 2  | Odstránenie bariér a sprístupnenie zóny zdravotne postihnutým                                                                                                    |
| Špecifický cieľ projektu 3  | Rozvoj informačnej spoločnosti zabezpečením verejného prístupu na internet.                                                                                      |
| Špecifický cieľ projektu 4  | Sprístupnenie centrálnej zóny väčšiemu počtu ľudí                                                                                                                |
| Špecifický cieľ projektu 5  | Vytvorenie kultúrno-oddychovej zóny v centrálnej zóne obce, ktorá bude slúžiť širokej verejnosti                                                                 |
| Špecifický cieľ projektu 6  | Zníženie environmentálnych záťaží a skvalitnenie životného prostredia                                                                                            |
| Špecifický cieľ projektu 7  | Zvýšenie atraktivity obce a regiónu z hľadiska turizmu                                                                                                           |
| Špecifický cieľ projektu 8  | Zvýšenie bezpečnosti verejných priestranstiev výstavbou verejného osvetlenia                                                                                     |
| Špecifický cieľ projektu 9  | Zvýšenie estetického úrovně verejného priestranstva                                                                                                              |
| Špecifický cieľ projektu 10 | Zvýšenie kvality a odstránenie nedostatkov infraštruktúry                                                                                                        |

#### 4. Merateľné ukazovatele Projektu

| Typ      | Názov indikátora                                                                                               | Merná jednotka | Východisková hodnota | Rok  | Plánovaná hodnota | Rok  |
|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------------|------|-------------------|------|
| výsledok | Dĺžka technicky zhodnotenej infraštruktúry miestnych komunikácií                                               | km             | 0                    | 2009 | 0,53              | 2012 |
|          | Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu                                                                  | Eur            | 0                    | 2009 | 521 041,00        | 2012 |
|          | Počet aktivít regenerácie sídiel realizovaných v rámci projektu                                                | počet          | 0                    | 2009 | 5                 | 2012 |
|          | Počet regenerovaných sídiel                                                                                    | počet          | 0                    | 2009 | 1                 | 2012 |
|          | Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu                                                     | počet          | 0                    | 2009 | 1                 | 2012 |
| dopad    | Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie sídiel | počet          | 0                    | 2009 | 1380              | 2017 |

#### Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

| Typ                                            | Názov indikátora                                           | Merná jednotka | Východisková hodnota | Rok  | Plánovaná hodnota | Rok  |
|------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|----------------|----------------------|------|-------------------|------|
| Horizontálna priorita rovnosť príležitostí     |                                                            |                |                      |      |                   |      |
| výsledok                                       | Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu              | EUR            | 0                    | 2009 | 521 041,00        | 2012 |
|                                                | Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu | Počet          | 0                    | 2009 | 1                 | 2012 |
| Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj |                                                            |                |                      |      |                   |      |
| Výsledok                                       | Počet regenerovaných sídiel                                | Počet          | 0                    | 2009 | 1                 | 2012 |

#### 5. Závazný časový rámec realizácie Projektu

| Názov aktivity                                 | Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR) | Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR) |
|------------------------------------------------|----------------------------------------|-----------------------------------------|
| A Revitalizácia verejných priestranstiev sídla | 04/2011                                | 07/2012                                 |
| Podporné aktivity                              |                                        |                                         |
| B Projektové a inžinierske práce               | 02/2009                                | 07/2012                                 |
| C Proces verejného obstarávania                | 07/2009                                | 04/2011                                 |
| D Externý manažment projektov                  | 06/2009                                | 10/2012                                 |
| Ukončenie realizácie aktivít Projektu          |                                        | 10/2012                                 |

#### 6. Rozpočet projektu

| Aktivita          |                                              |                            | Oprávnené výdavky | Neoprávnené výdavky | Celkové výdavky projektu | Skupina výdavkov |          |
|-------------------|----------------------------------------------|----------------------------|-------------------|---------------------|--------------------------|------------------|----------|
| Hlavné aktivity   |                                              |                            | EUR               | 440 865,65          | 36 681,66                | 477 547,31       |          |
| A                 | Revitalizácia verejných priestranstiev sídla | Stavebné práce             | EUR               | 224 259,17          | 22 699,69                | 246 958,86       | 717001   |
|                   |                                              |                            | EUR               | 216 606,48          | 13 981,97                | 230 588,45       | 717002   |
|                   |                                              | SPOLU                      | EUR               | 440 865,65          | 36 681,66                | 477 547,31       | Σ Stavba |
| Podporné aktivity |                                              |                            | EUR               | 36 571,00           | 6 922,69                 | 43 493,69        |          |
| B                 | Projektové a inžinierske práce               | B1 Projektová dokumentácia | EUR               | 20 111,00           | 0,00                     | 20 111,00        | 716      |
|                   |                                              | B2 Stavebný dozor          | EUR               | 3 547,31            | 0,00                     | 3 547,31         | 717001   |
|                   |                                              |                            | EUR               | 3 312,69            | 0,00                     | 3 312,69         | 717002   |
|                   |                                              | SPOLU                      | EUR               | 26 971,00           | 0,00                     | 26 971,00        | Σ B      |
| C                 | Verejné obstarávanie                         |                            | EUR               | 2 700,00            | 22,69                    | 2 722,69         | 637002   |
| D                 | Externý manažment projektu                   |                            | EUR               | 6 900,00            | 6 900,00                 | 13 800,00        | 637005   |
| Celkovo           |                                              |                            | EUR               | 477 436,65          | 43 604,35                | 521 041,00       |          |

#### Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom kontroly na mieste).





# KRYCÍ LIST ROZPOČTU - Oprávnené výdavky

Názov stavby **Rekonštrukcia historického centra obce Dolné Orešany**

Názov objektu **Súhrnný KL**

Názov časti

JKSO

EČO

Miesto

Dolné Orešany

IČO

IČ DPH

Objednávateľ **Obec Dolné Orešany**

Projektant **Ing. Akad.arch. Pavol Dobrotka**

Zhotoviteľ **ALPINE SLOVAKIA spol. s r.o.**

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

24.11.2011

Ing Poštoľka

## Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
|       |                  |       |                  |       |                  |

## Rozpočtové náklady v EUR

| A Základné rozp. náklady |              |            | B Doplnkové náklady |                   |   | C Vedľajšie rozpočtové náklady |                    |  |
|--------------------------|--------------|------------|---------------------|-------------------|---|--------------------------------|--------------------|--|
| 1                        | HSV          | 139 364,77 | 8                   | Práca nadčas      | 0 | 13                             | Zariad. staveniska |  |
| 2                        |              | 178 171,70 | 9                   | Bez pevnej podl.  | 0 | 14                             | Mimostav. doprava  |  |
| 3                        | PSV          |            | 10                  | Kultúrna pamiatka | 0 | 15                             | Územné vplyvy      |  |
| 4                        |              |            | 11                  |                   | 0 | 16                             | Prevádzkové vplyvy |  |
| 5                        | "M"          | 47 517,86  |                     |                   |   | 17                             | Ostatné            |  |
| 6                        |              | 2 333,70   |                     |                   |   | 18                             | VRN z rozpočtu     |  |
| 7                        | ZRN (r. 1-6) | 367 388,03 | 12                  | DN (r. 8-11)      |   | 19                             | VRN (r. 13-18)     |  |
| 20                       | HZS          |            | 21                  | Kompl. činnosť    |   | 22                             | Ostatné náklady    |  |

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23 Súčet 7, 12, 19-22 367 388,03

24 20 % 367 388,03 DPH 73 477,62

25 Cena s DPH (r. 23-24) 440 865,65

E Prípochty a odpochty

26 Dodávky objednávateľa

27 Kľzavá doložka

28 Zvýhodnenie + -

## Rekonštrukcia historického centra obce Dolné Orešany

### Rekapitulácia - Opravné výdavky po zmene

| číslo<br>obj. | objekt               |        | OV - cena obj. po<br>zmene bez DPH | DPH              | Cena obj. celkom<br>po zmene s DPH |
|---------------|----------------------|--------|------------------------------------|------------------|------------------------------------|
| SO 01         | Cesta                | 717002 | 155 547,36                         | 31 109,47        | 186 656,83                         |
| SO 02         | Chodník              | 717001 | 65 194,28                          | 13 038,86        | 78 233,14                          |
| SO 03         | Verejné osvetlenie   | 717001 | 47 517,86                          | 9 503,57         | 57 021,43                          |
|               |                      | 717002 | 2 333,70                           | 466,74           | 2 800,44                           |
| SO 04         | Sadové úpravy        | 717001 | 14 811,63                          | 2 962,33         | 17 773,96                          |
| SO 05         | Autobusová zastávka  | 717001 | 8 774,44                           | 1 754,89         | 10 529,33                          |
| SO 06         | Spevnené plochy      | 717001 | 33 633,93                          | 6 726,79         | 40 360,72                          |
| SO 07         | Exteriérový mobiliár | 717001 | 16 950,49                          | 3 390,10         | 20 340,59                          |
|               |                      | 717002 | 22 624,34                          | 4 524,87         | 27 149,21                          |
|               | spolu                |        | <b>367 388,03</b>                  | <b>73 477,62</b> | <b>440 865,65</b>                  |



## ROZPOČET Oprávněné výdavky

**Stavba:** Rekonštrukcia historického centra obce Dolné Orešany

**Objekt: SO 01 Cesta**

**Cast:**

**Objednávateľ:** Obec Dolné Orešany

Zhotoviteľ: ALPINE SLOVAKIA spol. s r.o.

JKSO: 822 25

ᠡᠭᠡᠨ

Spracoval: Ing. Poštoľka

Dátum: 24.11.2011

| por. číslo | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz výmer                                             | mer n á jedn | množstvo výmera | jedn. cena € | Cena spolu € |
|------------|-------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-----------------|--------------|--------------|
| 1          | 113107125   | Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.400-500mm, 0,720 t     | m2           | 1 216,000       | 3,40         | 4 134,40     |
| 2          | 113107142   | Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm 0,181 t               | m2           | 1 216,000       | 3,47         | 4 219,52     |
| 3          | 113151213   | Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, nad 500 m2, pruh nad 750 mm, hr.40 mm    | m2           | 1 572,000       | 2,03         | 3 191,16     |
| 4          | 121101111   | Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3 | m3           | 25,000          | 0,72         | 18,00        |
| 5          | 122101401   | Výkop v zemníku na suchu v horninách 1-2, do 100 m3                                               | m3           | 67,000          | 2,49         | 166,83       |
| 6          | 122201102   | Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3                                 | m3           | 823,000         | 1,55         | 1 275,65     |
| 7          | 122201109   | Priplatok k cenám za lepiivosť horniny                                                            | m3           | 823,000         | 0,85         | 699,55       |
| 8          | 132201101   | Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3                                                     | m3           | 11,000          | 5,23         | 57,53        |
| 9          | 132201109   | Priplatok k cene za lepiivosť horniny 3                                                           | m3           | 11,000          | 0,81         | 8,91         |
| 10         | 133201101   | Výkop šachty hornina 3 do 100 m3                                                                  | m3           | 8,000           | 6,54         | 52,32        |
| 11         | 133201109   | Priplatok k cenám za lepiivosť horniny                                                            | m3           | 8,000           | 0,80         | 6,40         |
| 12         | 162301101   | Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 500 m                                                   | m3           | 67,000          | 1,61         | 107,87       |
| 13         | 162701105   | Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m                                                 | m3           | 778,000         | 2,40         | 1 867,20     |
| 14         | 162701109   | Poplatok za uloženie sypaniny na skládku                                                          | t            | 1 545,000       | 0,00         | 0,00         |
| 15         | 171101101   | Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %    | m3           | 94,000          | 2,57         | 241,58       |
| 16         | 174101001   | Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3            | m3           | 7,000           | 6,61         | 46,27        |
| 17         | 175101101   | Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny                         | m3           | 5,000           | 7,08         | 35,40        |
| 18         | 175101109   | Priplatok k cene za prehodenie sypaniny                                                           | m3           | 5,000           | 2,91         | 14,55        |

# ROZPOČET Oprávnené výdavky

Stavba: Rekonštrukcia historického centra obce Dolné Orešany

Objekt: SO 01 Cesta

Časť:

Objednávateľ: Obec Dolné Orešany

Zhotoviteľ: ALPINE SLOVAKIA spol. s r.o.

JKSO: 822 25

EČO:

Spracoval: Ing. Poštolka

Dátum: 24.11.2011

|    |           |                                                     |    |           |      |          |
|----|-----------|-----------------------------------------------------|----|-----------|------|----------|
| 19 | 181101101 | Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia | m2 | 446,000   | 0,59 | 263,14   |
| 20 | 181101102 | Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením  | m2 | 1 469,500 | 0,74 | 1 087,43 |

## 4 Vodorovné konštrukcie

|    |           |                                                                                                |    |       |       |       |
|----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|-------|
| 21 | 451573111 | Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm | m3 | 2,000 | 23,85 | 47,70 |
|----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|-------|-------|

## 5 Komunikácie

|    |           |                                                                                                      |    |           |       |           |
|----|-----------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|-----------|
| 22 | 564251111 | Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.150 mm      | m2 | 734,500   | 4,25  | 3 121,63  |
| 23 | 564851111 | Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 150 mm                             | m2 | 659,000   | 4,29  | 2 827,11  |
| 24 | 564861111 | Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 200 mm                             | m2 | 75,500    | 5,16  | 389,58    |
| 25 | 564871111 | Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 250 mm                             | m2 | 735,000   | 6,06  | 4 454,10  |
| 26 | 567132111 | Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestrením a zhutnením,KZC I,hr.po zhutnení 160 mm       | m2 | 671,000   | 14,28 | 9 581,88  |
| 27 | 567132115 | Podklad z kameniva spevneného cementom s rozprestrením a zhutnením,KZC I,hr.po zhutnení 200 mm       | m2 | 723,000   | 17,47 | 12 630,81 |
| 28 | 573211111 | Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2 | m2 | 3 601,000 | 0,48  | 1 728,48  |
| 29 | 577131311 | Betón asfaltový po zhutnení III.tr. jemnozrnný hr.40mm                                               | m2 | 2 884,000 | 9,52  | 27 455,68 |
| 30 | 577141212 | Betón asfaltový po zhutnení II.tr. jemnozrnný (AB.I) hr.50mm                                         | m2 | 64,000    | 12,16 | 778,24    |
| 31 | 577171325 | Betón asfaltový s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení, tr.III lôžkový (ABL) hr.80 mm              | m2 | 2 225,000 | 16,47 | 36 645,75 |
| 32 | 581131115 | Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV.,hr.200 mm                                | m2 | 75,500    | 46,35 | 3 499,43  |

## 8 Rúrové vedenie

|    |            |                                                                                              |    |        |        |          |
|----|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|----------|
| 35 | 871353121  | Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200 | m  | 12,500 | 1,95   | 24,38    |
| 36 | 2861102800 | Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 4.5x2000                                         | ks | 7,000  | 15,87  | 111,09   |
| 37 | 871393121  | Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 400   | m  | 19,000 | 2,44   | 46,36    |
| 38 | 2861104400 | Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 400x 9.8x2000                                         | ks | 10,000 | 173,58 | 1 735,80 |
| 39 | 894411111  | Zhotovenie vsakovacej studne z bet.dielcov                                                   | ks | 1,000  | 419,93 | 419,93   |

# ROZPOČET Oprávnené výdavky

Stavba: Rekonštrukcia historického centra obce Dolné Orešany

Objekt: SO 01 Cesta

Časť:

Objednávateľ: Obec Dolné Orešany

Zhotoviteľ: ALPINE SLOVAKIA spol. s r.o.

JKSO: 822 25

EČO:

Spracoval: Ing. Poštolka

Dátum: 24.11.2011

|    |            |                                                                                         |    |       |        |        |
|----|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|
| 40 | 5922470170 | Skrúž betónová rovná TBS 1000/1000-S s poplastovanou stupačkou<br>TECHNO TIP            | ks | 5,050 | 110,42 | 557,62 |
| 41 | 5922470190 | Zákrtytová doska TBS 1200/200/625-s hrdlom (náhrada za kónus)<br>TECHNO TIP             | ks | 1,010 | 168,10 | 169,78 |
| 42 | 894421112  | Zriadenie šachiet prefabrikovaných 4-10t                                                | ks | 1,000 | 25,88  | 25,88  |
| 43 | 895931111  | Vpusty kanalizač. z betónu prostého tr. C 12/15, veľkosti 1200/600 mm                   | ks | 1,000 | 16,62  | 16,62  |
| 44 | 895941111  | Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov                            | ks | 1,000 | 70,15  | 70,15  |
| 45 | 5922380000 | Prefabrikát betónový-uličná vpust' TBV 1-50                                             | ks | 1,010 | 17,00  | 17,17  |
| 46 | 5922382500 | Prefabrikát betónový-uličná vpust' TBV 6-50                                             | ks | 1,010 | 82,12  | 82,94  |
| 47 | 5922384000 | Prefabrikát betónový-uličná vpust' TBV 9-50                                             | ks | 1,010 | 54,77  | 55,32  |
| 48 | 5922384500 | Prefabrikát betónový-uličná vpust' TBV 10-50                                            | ks | 1,010 | 54,77  | 55,32  |
| 51 | 899201111  | Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti<br>jednotlivo do 50 kg | ks | 1,000 | 11,75  | 11,75  |
| 52 | 5524214300 | Liatinová mreža na vpust komplet rady KM                                                | ks | 1,000 | 239,87 | 239,87 |

|    |            |                                                                                                        |           |        |        |          |
|----|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|--------|--------|----------|
| 9  |            | Ostatné konštrukcie a práce, búrание                                                                   | 27 258,60 |        |        |          |
| 53 | 914001111  | Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu<br>alebo objekt            | ks        | 20,000 | 86,88  | 1 737,61 |
| 54 | 4044526200 | Značka dopravná výstražná reflexná AI A21                                                              | ks        | 1,000  | 72,15  | 72,15    |
| 55 | 4044531600 | Značka dopravná zákazová reflexná AI B 2                                                               | ks        | 1,000  | 77,82  | 77,82    |
| 56 | 4044540900 | Značka dopravná príkazová reflexná AI C6a (C5a)                                                        | ks        | 1,000  | 77,82  | 77,82    |
| 57 | 4044541100 | Značka dopravná príkazová reflexná AI C6c (C5c)                                                        | ks        | 1,000  | 77,82  | 77,82    |
| 58 | 4044540000 | Značka dopravná príkazová reflexná AI P1 (C1)                                                          | ks        | 5,000  | 103,69 | 518,45   |
| 59 | 4044560300 | Značka dopravná informačná reflexná AI P8 (D1a)                                                        | ks        | 5,000  | 77,82  | 389,10   |
| 60 | 4044575300 | Tabuľky dopravné dodatkové P13 (E 2b)                                                                  | ks        | 1,000  | 77,82  | 77,82    |
| 61 | 4044570400 | Značka dopravná informačná reflexná Fe IP3b (D4b)                                                      | ks        | 2,000  | 53,26  | 106,52   |
| 62 | 4044564300 | Značka dopravná informačná reflexná AI I17a (D14)                                                      | ks        | 1,000  | 67,81  | 67,81    |
| 63 | 4044579200 | Tabuľky dopravné ostatné reflexné AI Z 4b                                                              | ks        | 1,000  | 49,67  | 49,67    |
| 64 | 4044579200 | Tabuľky dopravné ostatné reflexné AI Z 4c                                                              | ks        | 1,000  | 49,67  | 49,67    |
| 65 | 915721111  | Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok<br>nápisov, prechodov a pod. | m2        | 70,000 | 9,44   | 660,80   |

# ROZPOČET Oprávnené výdavky

Stavba: Rekonštrukcia historického centra obce Dolné Orešany

Objekt: SO 01 Cesta

Časť:

Objednávateľ: Obec Dolné Orešany

Zhotoviteľ: ALPINE SLOVAKIA spol. s r.o.

JKSO: 822 25

EČO:

Spracoval: Ing.Poštoľka

Dátum: 24.11.2011

|    |            |                                                                                                     |    |           |       |          |
|----|------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|----------|
| 66 | 915729111  | Příplatok za reflexnú úpravu balotínových stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod. | m2 | 70,000    | 0,45  | 31,50    |
| 67 | 915791112  | Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt             | m2 | 70,000    | 0,57  | 39,90    |
| 68 | 2462354800 | Farba na vodorovné značenie ciest H 2211                                                            | kg | 28,000    | 5,67  | 158,76   |
| 69 | 917862111  | Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka  | m  | 585,000   | 11,60 | 6 786,00 |
| 70 | 5921745000 | Obrubník betónový cestný 100x15x26 cm                                                               | ks | 590,850   | 6,46  | 3 816,89 |
| 71 | 919721211  | Dilatačné škáry vkladané v cementobet. kryte, s vyplnením škár asfaltovou zálievkou                 | m  | 15,000    | 5,14  | 77,10    |
| 72 | 935111211  | Osadenie priekopového žlabu z betónových priekopových tvárnic šírky nad 500 do 800 mm               | m  | 816,000   | 6,33  | 5 165,28 |
| 74 | 979082213  | Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km                      | t  | 1 095,616 | 1,49  | 1 632,47 |
| 75 | 979082219  | Příplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km                                             | t  | 9 860,544 | 0,30  | 2 958,16 |
| 76 | 979084219  | Poplatok za uloženie sutiny na skládku                                                              | t  | 1 095,616 | 2,40  | 2 629,48 |

|    |           |                                                                                               |   |           |      |          |
|----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|------|----------|
| 77 | 998225111 | Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým<br>akejkoľvek dĺžky objektu | t | 2 645,492 | 1,51 | 3 994,69 |
|----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|------|----------|

SO 01 717002

Celkom

155 547,36



# ROZPOČET Oprávnené výdavky

Stavba: Rekonštrukcia historického centra obce Dolné Orešany

Objekt: SO 02 Chodník

Časť:

Objednávateľ: Obec Dolné Orešany

Zhotoviteľ: ALPINE SLOVAKIA spol. s r.o.

JKSO: 822 29

EČO:

Spracoval:

Dátum: 24.11.2011

| P.Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|------|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 1    | 2           | 3     | 4  | 5               | 6               | 7           | 8               |

## 717001 Nové práce

### HSV Práce a dodávky HSV

65 194,28

#### 1 Zemné práce

6 215,69

|    |           |                                                                                                           |                |           |      |          |  |
|----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------|------|----------|--|
| 1  | 113107125 | Odstánenie podkladu alebo krytu do 200 m <sup>2</sup> z kameniva hrubého drveného, hr.400-500mm, 0,720 t  | m <sup>2</sup> | 592,000   | 3,40 | 2 012,80 |  |
| 2  | 113107142 | Odstánenie podkladu alebo krytu asfaltového do 200 m <sup>2</sup> ,hr.nad 50 do 100 mm 0,181 t            | m <sup>2</sup> | 592,000   | 3,47 | 2 054,24 |  |
| 3  | 121101111 | Odstánenie ornice s vodor. miestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m <sup>3</sup> | m <sup>3</sup> | 18,000    | 0,72 | 12,96    |  |
| 4  | 122101401 | Výkop v zemníku na suchu v horninách 1-2, do 100 m <sup>3</sup>                                           | m <sup>3</sup> | 30,000    | 2,49 | 74,70    |  |
| 5  | 122201101 | Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m <sup>3</sup>                                      | m <sup>3</sup> | 77,000    | 2,13 | 164,01   |  |
| 6  | 122201109 | Priplatok k cenám za lepivosť horniny                                                                     | m <sup>3</sup> | 77,000    | 0,85 | 65,45    |  |
| 7  | 162701105 | Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m                                                         | m <sup>3</sup> | 86,000    | 2,40 | 206,40   |  |
| 8  | 162701110 | Poplatok za uloženie sypaniny na skládke                                                                  | t              | 118,000   | 0,00 | 0,00     |  |
| 9  | 171101101 | Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %            | m <sup>3</sup> | 21,000    | 2,57 | 53,97    |  |
| 10 | 171201201 | Uloženie sypaniny na skládke do 100 m <sup>3</sup>                                                        | m <sup>3</sup> | 56,000    | 0,72 | 40,32    |  |
| 11 | 181101101 | Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia                                                       | m <sup>2</sup> | 320,000   | 0,59 | 188,80   |  |
| 12 | 181101102 | Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením                                                        | m <sup>2</sup> | 1 126,000 | 0,74 | 833,24   |  |
| 13 | 181301102 | Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5.plocha do 500 m <sup>2</sup> ,hr.150 mm       | m <sup>2</sup> | 320,000   | 1,59 | 508,80   |  |

#### 5 Komunikácie

35 470,05

|    |            |                                                                          |                |           |       |           |  |
|----|------------|--------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------|-------|-----------|--|
| 14 | 564851111  | Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 150 mm | m <sup>2</sup> | 180,000   | 4,29  | 772,20    |  |
| 15 | 564871111  | Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením,hr.po zhutnení 250 mm | m <sup>2</sup> | 886,000   | 6,06  | 5 369,16  |  |
| 16 | 567121115  | Podklad z prostého betónu tr. B 7,5 hr.150 mm                            | m <sup>2</sup> | 180,000   | 23,06 | 4 150,80  |  |
| 17 | 596911112  | Kladenie bet. zámkovej dlažby nad 20 m <sup>2</sup>                      | m <sup>2</sup> | 1 096,000 | 9,94  | 10 894,24 |  |
| 18 | 5922913200 | Bet. dlažba sivá hrúbky 6 cm                                             | m <sup>2</sup> | 1 107,260 | 12,90 | 14 283,65 |  |

# ROZPOČET Oprávnené výdavky

Stavba: Rekonštrukcia historického centra obce Dolné Orešany

Objekt: SO 02 Chodník

Časť:

Objednávateľ: Obec Dolné Orešany

Zhotoviteľ: ALPINE SLOVAKIA spol. s r.o.

JKSO: 822 29

EČO:

Spracoval:

Dátum: 24.11.2011

| P.Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|------|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 1    | 2           | 3     | 4  | 5               | 6               | 7           | 8               |

## 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

21 916,18

|    |                 |                                                                                                     |    |           |       |          |          |
|----|-----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-------|----------|----------|
| 19 | 914001111       | Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt            | ks | 10,000    | 86,88 | 868,80   |          |
| 20 | 4044560500      | Značka dopravná informačná reflexná AI IP6 (D6a)                                                    | ks | 10,000    | 77,82 | 778,20   |          |
| 21 | 2462354800      | Farba na vodorovné značenie ciest H 2211                                                            | kg | 208,800   | 5,67  | 1 183,90 |          |
| 22 | 915709111       | Priplatok k cene za reflexnú úpravu balotínovú                                                      | m2 | 116,000   | 0,45  | 52,20    |          |
| 23 | 915721111       | Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod. | m2 | 116,000   | 9,44  | 1 095,04 |          |
| 24 | 915791112       | Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt             | m2 | 116,000   | 0,57  | 66,12    |          |
| 25 | 916561111       | Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou               | m  | 473,000   | 9,22  | 4 361,06 |          |
| 26 | 5921745100      | Obrubník betónový parkový 50/20/5 cm                                                                | ks | 112,000   | 1,70  | 190,40   |          |
| 27 | 917862111       | Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka  | m  | 541,000   | 11,60 | 6 275,60 |          |
| 28 | 5921745000      | Obrubník betónový cestný 100x15x26 cm                                                               | ks | 546,410   | 6,46  | 3 529,81 |          |
| 29 | 979082213       | Vodorovná doprava sútiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km                      | t  | 533,392   | 1,49  | 794,75   |          |
| 30 | 979082219       | Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km                                             | t  | 4 800,528 | 0,30  | 1 440,16 |          |
| 31 | 979084219       | Poplatok za uloženie sútiny na skládke                                                              | t  | 533,392   | 2,40  | 1 280,14 |          |
| 99 | Presun hmôt HSV |                                                                                                     |    |           |       |          | 1 592,36 |

|    |           |                                                                                                    |   |           |      |          |  |
|----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|------|----------|--|
| 32 | 998223011 | Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu | t | 1 054,541 | 1,51 | 1 592,36 |  |
|----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|---|-----------|------|----------|--|

SO02 717001

Celkom

65 194,28

# ROZPOČET Oprávnené výdavky

Stavba: Rekonštrukcia historického centra obce Dolné Orešany

Objekt: SO 03 Verejné osvetlenie

Časť: Verejné osvetlenie

Objednávateľ: Obec Dolné Orešany

Zhotoviteľ: ALPINE SLOVAKIA spol. s r.o.

JKSO: 828 73

EČO:

Spracovali:

Dátum: 16.09.2010

| P.Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|------|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 1    | 2           | 3     | 4  | 5               | 6               | 7           | 8               |

717001 Nové práce

M Práce a dodávky M

47 517,86

21-M Elektromontáže

33 847,93

|    |             |                                                            |     |         |        |          |  |
|----|-------------|------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|----------|--|
| 1  | 21001-0056  | Rúrka Kopoflex KF09050 voľne ul.                           | m   | 200,000 | 1,78   | 356,00   |  |
| 2  | 345 658K002 | Chránička HDPE/LDPE kábelová ohybná KF 09050 : KOPOFLEX 50 | m   | 200,000 | 1,01   | 202,00   |  |
| 3  | 347 6P104   | Výbojka SON/T 50 W B E27                                   | s   | 41,000  | 3,49   | 143,09   |  |
| 4  | 348 4M0272  | Svietidlo parkové výbojkové AMI LUNA 400 mm50 W guľa opál  | s   | 41,000  | 202,30 | 8 294,30 |  |
| 5  | 348 5M0146  | Švetlomet TECNO 10 F160.38.3.3 Hg 1x250W IP 55             | s   | 4,000   | 282,33 | 1 129,32 |  |
| 6  | 21003-0911  | Stožiar trubkový                                           | kus | 45,000  | 38,60  | 1 737,00 |  |
| 7  | 316 720E007 | Stožiar osvetľovací kužeľový STK 60/80/3 - ZN, výška 8m    | s   | 4,000   | 413,54 | 1 654,16 |  |
| 8  | 316 720E053 | Stožiar osvetľovací kužeľový STK 60/40/3 - ZN, výška 4m    | s   | 41,000  | 199,29 | 8 170,89 |  |
| 9  | 21010-0251  | Ukončenie káblov celoplastových 4x10                       | kus | 90,000  | 3,77   | 339,30   |  |
| 10 | 21019-0001  | Montáž rozvodnice do 20kg                                  | kus | 2,000   | 6,25   | 12,50    |  |
| 11 | 21020-2016  | Svietidlo výbojkové parkové 1x50W                          | kus | 41,000  | 8,06   | 330,46   |  |
| 12 | 21020-4201  | Elektrovýstroj stožiarov pre 1 okruh                       | kus | 45,000  | 16,88  | 759,60   |  |
| 13 | 354 101020  | Elektrovýstroj stožiarov pre 1 okruh                       | s   | 45,000  | 32,75  | 1 473,75 |  |
| 14 | 21080-0111  | Kábel 750V voľne uložený CYKY-J 4x4                        | m   | 420,000 | 0,72   | 302,40   |  |
| 15 | 21080-0113  | Kábel CYKY -J 750V 4x10 voľne uložený                      | m   | 560,000 | 0,83   | 464,80   |  |
| 16 | 341 203M220 | Kábel Cu 750V : CYKY-J 4x4                                 | m   | 420,000 | 2,06   | 865,20   |  |
| 17 | 341 203M240 | Kábel Cu 750V : CYKY-J 4x10                                | m   | 560,000 | 5,26   | 2 945,60 |  |
| 18 | 21090-1014  | Kábel 750V závesný AYKYz 4x10                              | m   | 40,000  | 0,66   | 26,40    |  |
| 19 | 341 400M130 | Kábel Al 750V : AYKYz-J 4x10                               | m   | 40,000  | 1,82   | 72,80    |  |
| 20 | 357 000C106 | Rozvodnica Pragma - RS IP30/43 (Z)                         | s   | 1,000   | 319,98 | 319,98   |  |
| 21 | 357 000C107 | Rozvodnica Pragma - RS1 IP30/43 (Z)                        | s   | 1,000   | 319,98 | 319,98   |  |
| 22 | 21122-0101  | Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn D 8-10mm                   | m   | 90,000  | 1,02   | 91,80    |  |
| 23 | 354 900O03  | Páskový vodič 30x4 obj.č.5019206                           | m   | 870,000 | 1,62   | 1 409,40 |  |
| 24 | 354 900O14  | Kruhový vodič 10 mm. pozinkovaný obj.č.5021103             | m   | 90,000  | 1,05   | 94,50    |  |
| 25 | 21122-0102  | Vedenie uzemňovacie v zemi FeZn do 120mm2                  | m   | 870,000 | 2,18   | 1 896,60 |  |
| 26 | 21329-1000  | Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy    | hod | 35,000  | 12,46  | 436,10   |  |

# ROZPOČET Oprávnené výdavky

Stavba: Rekonštrukcia historického centra obce Dolné Orešany

Objekt: SO 03 Verejné osvetlenie

Časť: Verejné osvetlenie

Objednávateľ: Obec Dolné Orešany

Zhotoviteľ: ALPINE SLOVAKIA spol. s r.o.

JKSO: 828 73

EČO:

Spracoval:

Dátum: 16.09.2010

| P.Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|------|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 1    | 2           | 3     | 4  | 5               | 6               | 7           | 8               |

## 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach

|    |            |                                                          |     |         |       |           |  |
|----|------------|----------------------------------------------------------|-----|---------|-------|-----------|--|
| 27 | 46001-0024 | Vytýčenie trasy káblového vedenia v zastavanom priestore | km  | 0,890   | 50,46 | 44,91     |  |
| 28 | 46005-0703 | Jama - stožiar pre VO do 2 m3, ručne, zemina tr. 3       | m3  | 18,000  | 40,53 | 729,54    |  |
| 29 | 46010-0022 | Stožiarové púzdro pre stožiar VO, v trase, D 250x1500mm  | kus | 45,000  | 46,50 | 2 092,50  |  |
| 30 | 46020-0163 | Káblové rýhy šír. 35 hĺbka 80 zemina tr. 3               | m   | 890,000 | 2,79  | 2 483,10  |  |
| 31 | 46042-0371 | Zriadenie kábl lôžka š 35/10cm, piesok,                  | m   | 890,000 | 6,23  | 5 544,70  |  |
| 32 | 46049-0011 | Zakrytie káblov fólia PVC 22 cm                          | m   | 900,000 | 0,62  | 558,00    |  |
| 33 | 46051-0001 | Priestup káblový z betónových rúr D 15cm                 | m   | 150,000 | 2,63  | 394,50    |  |
| 34 | 46056-0163 | Zásyp rýhy šír. 35 cm hĺbka 80 cm zemina tr. 3           | m   | 890,000 | 1,86  | 1 655,40  |  |
| 35 | 46062-0013 | Provizórna úprava terénu zemina tr. 3                    | m2  | 102,000 | 1,64  | 167,28    |  |
|    |            |                                                          |     |         |       | 13 669,93 |  |

## 717001

Celkom nové práce

47 517,86



# ROZPOČET Oprávnené výdavky

Stavba: Rekonštrukcia historického centra obce Dolné Orešany  
 Objekt: SO 03 Verejné osvetlenie  
 Časť: Verejné osvetlenie  
 Objednávateľ: Obec Dolné Orešany  
 Zhotoviteľ: ALPINE SLOVAKIA spol. s r.o.

JKSO: 828 73  
 EČO:  
 Spracoval:  
 Dátum: 16.09.2010

| P.Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|------|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 1    | 2           | 3     | 4  | 5               | 6               | 7           | 8               |

717002 Rekonštrukčné práce

M Práce a dodávky M

2 333,70

21-M Elektromontáže

2 333,70

|   |             |                                                        |  |        |        |          |  |
|---|-------------|--------------------------------------------------------|--|--------|--------|----------|--|
| 1 | 347 6F084   | Výbojka SON-T PLUS 70W E40                             |  | 10,000 | 7,01   | 70,10    |  |
| 2 | 348 4M0060  | Svietidlo cestné výbojkové SR 100/70W/IP65 na výložník |  | 10,000 | 134,96 | 1 349,60 |  |
| 3 | 316 780E252 | Výložník 1-ramenný V-12-11-D60, ŽZ                     |  | 10,000 | 81,21  | 812,10   |  |
| 4 | 21020-2015  | Svietidlo výbojkové cestné 1x70W                       |  | 10,000 | 10,19  | 101,90   |  |

717002

Celkom rekonštrukčné práce

2 333,70

# ROZPOČET Oprávnené výdavky

Stavba: Rekonštrukcia historického centra obce Dolné Orešany

Objekt: SO 04 Sadové úpravy

Časť:

Objednávateľ: Obec Dolné Orešany

Zhotoviteľ: ALPINE SLOVAKIA spol. s r.o.

JKSO: 823 27

EČO:

Spracoval:

Dátum: 16.09.2010

| P.Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|------|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 1    | 2           | 3     | 4  | 5               | 6               | 7           | 8               |

## 717 001 Nové práce

|       |              |                                                                                                                                                                                                                     |    |         |        |          |  |
|-------|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|----------|--|
| SO-04 |              | Sadové úpravy                                                                                                                                                                                                       |    |         |        |          |  |
|       |              | 1 sadové úpravy-Pomník                                                                                                                                                                                              |    |         |        | 1 756,06 |  |
|       | 18           | POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU                                                                                                                                                                                             |    |         |        | 729,36   |  |
| 1     | 180402111R00 | Založenie trávnik parkov, výševom v rovine                                                                                                                                                                          | m2 | 24,500  | 0,66   | 16,17    |  |
|       |              | V polože nejsoú zakalkulovaný náklady na vpletí a zalévání.                                                                                                                                                         |    |         |        |          |  |
| 2     | 181301115R00 | Rozprestrenie ornice v rovine, hr. vrstvy 25-30 cm                                                                                                                                                                  | m2 | 78,300  | 0,92   | 72,04    |  |
|       |              | Položka se používá pro souvislé plochy přes 500 m2.                                                                                                                                                                 |    |         |        |          |  |
| 3     | 182001111R00 | Plošná úprava terénu nerovn do 01m v rovine                                                                                                                                                                         | m2 | 78,300  | 0,78   | 61,07    |  |
| 4     | 183101113R00 | Kopanie jám pre výsad.sad.bez vým zem 1 4 005m3                                                                                                                                                                     | ks | 56,000  | 1,05   | 58,80    |  |
| 5     | 183205111R00 | Založenie záhonu zem 1-2 v rovine                                                                                                                                                                                   | m2 | 165,000 | 0,45   | 74,25    |  |
| 6     | 183403114R00 | Obrábanie pôdy kultivátor v rovine                                                                                                                                                                                  | m2 | 270,500 | 0,59   | 159,60   |  |
| 7     | 183403153R00 | Obrábanie pôdy hrabaním v rovine                                                                                                                                                                                    | m2 | 270,500 | 0,14   | 37,87    |  |
| 8     | 183403161R00 | Obrábanie pôdy váľaním v rovine                                                                                                                                                                                     | m2 | 105,500 | 0,06   | 6,33     |  |
| 9     | 184102111R00 | Výsadba drevín, obalovaných, v rovine d 0,2 m                                                                                                                                                                       | ks | 56,000  | 1,42   | 79,52    |  |
| 10    | 184921093R00 | Mulčovanie rastlín, hrúbka do 0,1m v rovine                                                                                                                                                                         | m2 | 53,800  | 2,70   | 145,26   |  |
| 11    | 185804312R00 | Zaliatie rastlín vodou plocha cez 20m2                                                                                                                                                                              | m3 | 5,000   | 3,69   | 18,45    |  |
|       | 99           | PRESUN HMŔOT                                                                                                                                                                                                        |    |         |        | 144,83   |  |
| 12    | 998231311    | Presun hmôt pre sadovnícke úpravy                                                                                                                                                                                   | t  | 7,000   | 20,69  | 144,83   |  |
|       | R1           | Subdodávky                                                                                                                                                                                                          |    |         |        | 881,88   |  |
| 13    | m 1          | Rastlinný materiál vid' súpis                                                                                                                                                                                       | ks | 1,000   | 274,03 | 274,03   |  |
|       |              | Viburnum opulus Shreeball ; Physocarpus opul. Diabolo - ; Prunus laurocerasus Otto Luyken - ; Spiraea japonica Golden Princess - ; Hydrangea macrophylla Masja ; Juniperus procumbens Nana ; Lavandula angustifolia |    |         |        |          |  |
| 14    | ostatné 1    | Substrát - ornica                                                                                                                                                                                                   | t  | 11,470  | 23,54  | 270,00   |  |
| 15    | ostatné 2    | Mulčovací kôra                                                                                                                                                                                                      | m3 | 5,380   | 61,66  | 331,73   |  |
| 16    | ostatné 3    | Osivo - parková zms                                                                                                                                                                                                 | kg | 0,860   | 7,11   | 6,11     |  |

# ROZPOČET Oprávnené výdavky

Stavba: Rekonštrukcia historického centra obce Dolné Orešany

Objekt: SO 04 Sadové úpravy

Časť:

Objednávateľ: Obec Dolné Orešany

Zhotoviteľ: ALPINE SLOVAKIA spol. s r.o.

JKSO: 823 27

EČO:

Spracoval:

Dátum: 16.09.2010

| P.Č.  | Kód položky  | Popis                                                        | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|-------|--------------|--------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 1     | 2            | 3                                                            | 4  | 5               | 6               | 7           | 8               |
|       |              | SO 04 pomník spolu                                           |    |                 |                 | 1 756,06    |                 |
| SO 04 |              |                                                              |    |                 |                 |             |                 |
| 18    |              | 2 sadové úpravy-Kostol                                       |    |                 |                 | 8 697,47    |                 |
|       |              | POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU                                      |    |                 |                 | 3 320,75    |                 |
| 1     | 11130111R00  | Sňatie mačiny (dru)- starý trávnik                           | m2 | 382,500         | 1,81            | 692,33      |                 |
| 2     | 18040211R00  | Založenie trávniku parkov, výsevom v rovine                  | m2 | 330,000         | 0,66            | 217,80      |                 |
|       |              | V položke nejsou zakalkulovány náklady na výpleť a zalévání. |    |                 |                 | 0,00        |                 |
| 3     | 181301115R00 | Rozprestrenie ornice v rovine, hr. vrstvy 25-30 cm           | m2 | 330,000         | 0,92            | 303,60      |                 |
|       |              | Položka se používá pro souvislé plochy přes 500 m2.          |    |                 |                 | 0,00        |                 |
| 4     | 182001111R00 | Plošná úprava terénu nerovn do 01m v rovine                  | m2 | 511,700         | 0,78            | 399,13      |                 |
| 5     | 183101111R00 | Kopanie jám pre výsad.sad.bez výmen zem 1 4 0010m3           | ks | 171,000         | 0,21            | 35,91       |                 |
| 6     | 183101113R00 | Kopanie jám pre výsad.sad.bez vým zem 1 4 005m3              | ks | 70,000          | 1,05            | 73,50       |                 |
| 7     | 183101114R00 | Kopanie jám pre výsad.sad.bez výmen zem 1 4 0125m3           | ks | 26,000          | 2,37            | 61,62       |                 |
| 8     | 183101115R00 | Kopanie jám pre výsad.sad.bez vým zem 1 4 04m3               | ks | 3,000           | 14,37           | 43,11       |                 |
| 9     | 183205111R00 | Založenie záhonu zem 1-2 v rovine                            | m2 | 181,700         | 0,45            | 81,77       |                 |
|       |              | šírkový - 1,7 m2; borkový = 180 m2                           |    |                 |                 | 0,00        |                 |
| 10    | 183403114R00 | Obrábanie pôdy kultivátor v rovine                           | m2 | 511,700         | 0,59            | 301,90      |                 |
| 11    | 183403153R00 | Obrábanie pôdy hrabaním v rovine                             | m2 | 511,700         | 0,14            | 71,64       |                 |
| 12    | 183403161R00 | Obrábanie pôdy váľaním v rovine                              | m2 | 330,000         | 0,06            | 19,80       |                 |
| 13    | 184102111R00 | Výsadba drevín, obalovaných, v rovine d 0,2 m                | ks | 193,000         | 1,42            | 274,06      |                 |
| 14    | 184102112R00 | Výsadba drevín, obalovaných, v rovine d 0,3 m                | ks | 70,000          | 2,42            | 169,40      |                 |
| 15    | 184102113R00 | Výsadba drevín, obalovaných, v rovine d 0,4 m                | ks | 26,000          | 3,48            | 90,48       |                 |
| 16    | 184102114R00 | Výsadba drevín, obalovaných, v rovine d 0,5 m                | ks | 3,000           | 9,27            | 27,81       |                 |
| 17    | 184202111R00 | Kotvenie drevín kolmi do 2m                                  | ks | 3,000           | 6,68            | 20,04       |                 |
| 18    | 184901111R00 | Osadenie kolov, dĺžka do 2m                                  | ks | 9,000           | 0,75            | 6,75        |                 |

# ROZPOČET Oprávnené výdavky

Stavba: Rekonštrukcia historického centra obce Dolné Orešany

Objekt: SO 04 Sadové úpravy

Časť:

Objednávateľ: Obec Dolné Orešany

Zhotoviteľ: ALPINE SLOVAKIA spol. s r.o.

JKSO: 823 27

EČO:

Spracoval:

Dátum: 16.09.2010

| P.Č. | Kód položky  | Popis                                              | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom     | Hmotnosť celkom |
|------|--------------|----------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| 1    | 2            | 3                                                  | 4  | 5               | 6               | 7               | 8               |
| 19   | 184921093R00 | Mulčovanie rastlín, hrúbka do 0,1m v rovine        | m2 | 147,000         | 2,70            | 396,90          |                 |
|      |              | borka 180 m2; štrk 1,7 m2                          |    |                 |                 | 0,00            |                 |
| 20   | 185804312R00 | Zaliatie rastlín vodou plocha cez 20m2             | m3 | 9,000           | 3,69            | 33,21           |                 |
| 45   |              | <b>PODKLADNÉ A VEDĽAJŠIE KONŠTRUKCIE</b>           |    |                 |                 | <b>0,97</b>     |                 |
| 21   | 457971111R00 | Zřízení vrstvy z geotextílie skl.do 1:5, š. do 3 m | m2 | 1,700           | 0,57            | 0,97            |                 |
| 99   |              | <b>PRESUN HMŔT</b>                                 |    |                 |                 | <b>1 034,50</b> |                 |
| 22   | 998231311    | Presun hmôt pre sadovnícke úpravy                  | t  | 50,000          | 20,69           | 1 034,50        |                 |
|      |              | 30 materiáli: 20 starý trávnik                     |    |                 |                 |                 |                 |
| R1   |              | <b>Subdodávky</b>                                  |    |                 |                 | <b>4 341,24</b> |                 |
| 23   | m 2          | Perforovaná hadica so štrkom                       | m  | 4,500           | 1,21            | 5,45            |                 |
| 24   | m 3          | Rastlinný materiál vid' súpis                      | ks | 1,000           | 1 892,05        | 1 892,05        |                 |
| 25   | ostatné 1    | Substrát - ornica                                  | t  | 50,000          | 23,54           | 1 177,00        |                 |
|      |              | 99 m3 = 50 t                                       |    |                 |                 |                 |                 |
| 26   | ostatné 4    | Koly 7 /200                                        | ks | 9,000           | 7,64            | 68,76           |                 |
| 27   | ostatné 5    | Geotextília Tatrex                                 | m2 | 1,700           | 0,57            | 0,97            |                 |
| 28   | ostatné 3    | Osivo - parková zms                                | kg | 11,550          | 7,11            | 82,12           |                 |
| 29   | ostatné 6    | Štrk - valúny                                      | t  | 0,230           | 21,80           | 5,01            |                 |
|      |              | 0,17 m3 +0,06 m3                                   |    |                 |                 |                 |                 |
| 30   | ostatné 2    | Mulčovacia kôra                                    | m3 | 18,000          | 61,66           | 1 109,88        |                 |
|      |              | <b>Celkom SO 04-kostol</b>                         |    |                 |                 | <b>8 697,47</b> |                 |



# ROZPOČET Oprávnené výdavky

Stavba: Rekonštrukcia historického centra obce Dolné Orešany

Objekt: SO 04 Sadové úpravy

Časť:

Objednávateľ: Obec Dolné Orešany

Zhotoviteľ: ALPINE SLOVAKIA spol. s r.o.

JKSO: 823 27

EČO:

Spracoval:

Dátum: 16.09.2010

| P.Č.      | Kód položky  | Popis                                                         | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|-----------|--------------|---------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 1         | 2            | 3                                                             | 4  | 5               | 6               | 7           | 8               |
| SO 04     |              | 3 Sadové úpravy-Kaplnka                                       |    |                 |                 |             |                 |
| 18        |              | POVRCHOVÉ ÚPRAVY TERÉNU                                       |    |                 |                 | 1 620,68    |                 |
| 1         | 18040211R00  | Založenie trávniku parkov.výsevom v rovne                     | m2 | 105,500         | 0,66            | 69,63       |                 |
| 2         | 181301115R00 | V položke nejsou zakalkulovány náklady na výpleť a zalievání. |    |                 |                 | 0,00        |                 |
| 2         | 181301115R00 | Rozprestrenie ornice v rovne,hr.vrstvy 25-30 cm               | m2 | 270,500         | 0,92            | 248,86      |                 |
| 3         | 182001111R00 | Položka se používá pro souvislé plochy přes 500 m2.           |    |                 |                 | 0,00        |                 |
| 4         | 183101111R00 | Plošná úprava terénu nerovn do 01m v rovne                    | m2 | 270,500         | 0,78            | 210,99      |                 |
| 5         | 183101113R00 | Kopanie jám pre výsad.sad.bez výmen zem 1 4 0010m3            | ks | 49,000          | 0,21            | 10,29       |                 |
| 6         | 183101114R00 | Kopanie jám pre výsad.sad.bez vým zem 1 4 005m3               | ks | 50,000          | 1,05            | 52,50       |                 |
| 7         | 183101115R00 | Kopanie jám pre výsad.sad.bez výmen zem 1 4 0125m3            | ks | 10,000          | 2,37            | 23,70       |                 |
| 8         | 183205111R00 | Kopanie jám pre výsad.sad.bez vým zem 1 4 04m3                | ks | 1,000           | 14,37           | 14,37       |                 |
| 9         | 183403114R00 | Založenie záhonu zem 1-2 v rovne                              | m2 | 165,000         | 0,45            | 74,25       |                 |
| 10        | 183403153R00 | Obrábanie pôdy kultivátor v rovne                             | m2 | 270,500         | 0,59            | 159,60      |                 |
| 11        | 183403161R00 | Obrábanie pôdy hrabaním v rovne                               | m2 | 270,500         | 0,14            | 37,87       |                 |
| 12        | 184102111R00 | Obrábanie pôdy váľaním v rovne                                | m2 | 105,500         | 0,06            | 6,33        |                 |
| 13        | 184102112R00 | Výsadba drevín,obalovaných,v rovne d 0,2 m                    | ks | 59,000          | 1,42            | 83,78       |                 |
| 14        | 184102113R00 | Výsadba drevín,obalovaných,v rovne d 0,3 m                    | ks | 40,000          | 2,42            | 96,80       |                 |
| 15        | 184102114R00 | Výsadba drevín,obalovaných,v rovne d 0,4 m                    | ks | 10,000          | 3,48            | 34,80       |                 |
| 16        | 184202111R00 | Výsadba drevín,obalovaných v rovne d 0,5 m                    | ks | 1,000           | 9,27            | 9,27        |                 |
| 17        | 184901111R00 | Kotvenie drevín kolmi do 2m                                   | ks | 1,000           | 6,68            | 6,68        |                 |
| 18        | 184921093R00 | Osadenie kolov,dĺžka do 2m                                    | ks | 3,000           | 0,75            | 2,25        |                 |
| 19        | 185804312R00 | Mulčovanie rastlín,hrúbka do 0,1m v rovne                     | m2 | 165,000         | 2,70            | 445,50      |                 |
| D2        |              | Zaliatie rastlín vodou plocha cez 20m2                        | m3 | 9,000           | 3,69            | 33,21       |                 |
| 99        |              | 1 sadové úpravy                                               |    |                 |                 |             |                 |
| 998231311 |              | PRESUN HMŔOT                                                  |    |                 |                 | 455,18      |                 |
| R1        |              | Presun hmôt pre sadovnícke úpravy                             | t  | 22,000          | 20,69           | 455,18      |                 |
| m 2       |              | Subdodávky                                                    |    |                 |                 | 2 282,25    |                 |
| m 4       |              | Perforovaná hadica so štrkom                                  | m  | 1,500           | 1,21            | 1,82        |                 |
|           |              | Rastlinný materiál viď súpis                                  | ks | 1,000           | 800,91          | 800,91      |                 |

# ROZPOČET Oprávnené výdavky

Stavba: Rekonštrukcia historického centra obce Dolné Orešany

Objekt: SO 04 Sadové úpravy

Časť:

Objednávateľ: Obec Dolné Orešany

Zhotoviteľ: ALPINE SLOVAKIA spol. s r.o.

JKSO: 823 27

EČO:

Spracoval:

Dátum: 16.09.2010

| P.Č. | Kód položky | Popis               | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|------|-------------|---------------------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 1    | 2           | 3                   | 4  | 5               | 6               | 7           | 8               |
| 23   | ostatné 1   | Substrát - ornica   | t  | 15,800          | 23,54           | 371,94      |                 |
| 24   | ostatné 2   | Mulčovací kôra      | m3 | 16,500          | 61,66           | 1 017,39    |                 |
| 25   | ostatné 3   | Osivo - parková zms | kg | 9,400           | 7,11            | 66,83       |                 |
| 26   | ostatné 4   | Koly 7 /200         | ks | 3,000           | 7,64            | 22,92       |                 |
| 27   | ostatné 6   | Štrk - valúny       | t  | 0,020           | 21,80           | 0,44        |                 |
|      |             | SO 04 kaplnka spolu |    |                 |                 | 4 358,10    |                 |
|      |             |                     |    |                 |                 |             |                 |
|      | 717001      | CELKOM SO 04 spolu  |    |                 |                 | 14 811,63   |                 |

# ROZPOČET Oprávnené výdavky

Stavba: Rekonštrukcia historického centra obce Dolné Orešany

Objekt: SO 05 Autobusová zastávka

Časť:

Objednávateľ: Obec Dolné Orešany

Zhotoviteľ: ALPINE SLOVAKIA spol. s r.o.

JKSO: 815 94

EČO:

Spracoval: Ing. Poštolka

Dátum: 24.11.2011

| P.Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|------|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 1    | 2           | 3     | 4  | 5               | 6               | 7           | 8               |

## 717001 Práce a dodávky HSV

8 774,44

### 1 Zemné práce

28,81

|   |           |                                                                  |    |        |      |       |  |
|---|-----------|------------------------------------------------------------------|----|--------|------|-------|--|
| 1 | 122202201 | Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hĺbke 3 do 100 m3 | m3 | 3,500  | 2,13 | 7,46  |  |
| 2 | 162701105 | Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m                | m3 | 3,500  | 2,40 | 8,40  |  |
| 3 | 171201299 | Poplatok za uloženie zeminy na riadenej skládke odpadu           | t  | 6,650  | 0,00 | 0,00  |  |
| 4 | 181101102 | Úprava pláne v zárezoch v hĺbke 1-4 so zhutnením                 | m2 | 17,500 | 0,74 | 12,95 |  |

### 5 Komunikácie

93,28

|   |           |                                                                                                 |    |        |      |       |  |
|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------|-------|--|
| 5 | 564261111 | Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.200 mm | m2 | 17,500 | 5,33 | 93,28 |  |
|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------|-------|--|

### 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

8 631,94

|   |            |                                          |    |       |          |          |  |
|---|------------|------------------------------------------|----|-------|----------|----------|--|
| 7 | 5531001000 | Dodávka konštrukcie Autobusovej zastávky | ks | 1,000 | 7 847,22 | 7 847,22 |  |
| 8 | 953940501  | Montáž zastávky                          | ks | 1,000 | 784,72   | 784,72   |  |

### 99 Presun hmôt HSV

20,42

|   |           |                                                                                              |   |        |      |       |  |
|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|------|-------|--|
| 9 | 998224111 | Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom monolitickým betónovým akejkoľvek dĺžky objektu | t | 16,601 | 1,23 | 20,42 |  |
|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|------|-------|--|

SO 05: 717001

Celkom nové práce

8 774,44

# ROZPOČET Oprávnené výdavky

Stavba: Rekonštrukcia historického centra obce Dolné Orešany

Objekt: SO 06 Spevnené plochy

Cast:

Objednávateľ: Obec Dolné Orešany

Zhotoviteľ: ALPINE SLOVAKIA spol. s r.o.

JKSO: 822 29

ECO:

Spracoval:

Dátum: 24.11.2011

| P.Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|------|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 1    | 2           | 3     | 4  | 5               | 6               | 7           | 8               |

## 717 001 Nové práce

### HSV Práce a dodávky HSV

#### 1 Zemné práce

1 095,90

|   |           |                                                                           |    |         |      |        |  |
|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------|----|---------|------|--------|--|
| 1 | 122202202 | Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hĺbke 3 nad 100 do 1000 m3 | m3 | 210,000 | 1,55 | 325,50 |  |
| 2 | 162701105 | Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 10000 m                        | m3 | 210,000 | 2,40 | 504,00 |  |
| 3 | 171201299 | Poplatok za uloženie zeminy na riadenej skládke odpadu                    | t  | 399,000 | 0,00 | 0,00   |  |
| 4 | 181101102 | Úprava plánu v zárezoch v hĺbke 1-4 so zhutnením                          | m2 | 360,000 | 0,74 | 266,40 |  |

#### 5 Komunikácie

23 662,80

|   |            |                                                                                                  |    |         |       |           |  |
|---|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|-------|-----------|--|
| 5 | 564261111  | Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vhlčením a zhutnením po zhutnení hr. 200 mm | m2 | 840,000 | 5,33  | 4 477,20  |  |
| 6 | 596911112  | Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2                                                    | m2 | 840,000 | 9,94  | 8 349,60  |  |
| 7 | 5922912305 | Dodávka zámkovej betónovej dlažby hr. 6 cm                                                       | m2 | 840,000 | 12,90 | 10 836,00 |  |

#### 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7 858,42

|    |            |                                                                                          |    |         |        |          |  |
|----|------------|------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--------|----------|--|
| 8  | 916561111  | Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou    | m  | 533,000 | 9,22   | 4 914,26 |  |
| 9  | 5922924505 | Dodávka obrubníka parkového 100x20x5 cm farba sivá                                       | ks | 160,000 | 3,38   | 540,80   |  |
| 10 | 918101111  | Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5 | m3 | 19,988  | 120,24 | 2 403,36 |  |

#### 99 Presun hmôt HSV

1 016,81

|    |           |                                                                                                    |   |         |      |          |  |
|----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|------|----------|--|
| 11 | 998223011 | Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu | t | 673,383 | 1,51 | 1 016,81 |  |
|----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---------|------|----------|--|

SO 06 717001 Celkom nové práce

33 633,93



# ROZPOČET Oprávnené výdavky

Stavba: Rekonštrukcia historického centra obce Dolné Orešany

Objekt: SO 07 Exteriérový mobiliér

Časť: prvky drobnej architektúry

Objednávateľ: Obec Dolné Orešany

Zhotoviteľ: ALPINE SLOVAKIA spol. s r.o.

JKSO: 815 98

EČO:

Spracoval:

Dátum:

| P.Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|------|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 1    | 2           | 3     | 4  | 5               | 6               | 7           | 8               |

## 717 001 Nové práce

### HSV Práce a dodávky HSV

16 950,49

|               |           |                                                            |    |        |       |        |  |
|---------------|-----------|------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|--|
| 1 Zemné práce |           |                                                            |    |        |       |        |  |
| 1             | 130201001 | Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr. 3 ručne | m3 | 7,882  | 36,36 | 286,59 |  |
| 2             | 162701105 | Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 10000 m         | m3 | 7,882  | 2,40  | 18,92  |  |
| 3             | 167101101 | Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr. 1-4 do 100 m3 | m3 | 7,882  | 1,55  | 12,22  |  |
| 4             | 171201299 | Poplatok za uloženie zeminy na riadenej skládke odpadu     | t  | 14,976 | 0,00  | 0,00   |  |
|               |           |                                                            |    |        |       | 317,73 |  |

|              |           |                                                     |    |       |        |        |  |
|--------------|-----------|-----------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|--|
| 2 Zakladanie |           |                                                     |    |       |        |        |  |
| 5            | 272311116 | Základové konštrukcie z betónu prostého tr. C 16/20 | m3 | 6,118 | 115,80 | 708,46 |  |
|              |           |                                                     |    |       |        | 708,46 |  |

|                                  |           |                                                            |    |       |        |        |  |
|----------------------------------|-----------|------------------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|--|
| 3 Zvislé a kompletne konštrukcie |           |                                                            |    |       |        |        |  |
| 6                                | 311271303 | Murivo nosné PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou hr. 30 cm | m3 | 3,675 | 192,72 | 708,24 |  |
|                                  |           |                                                            |    |       |        | 708,24 |  |

|                         |           |                                                                                            |    |        |       |        |  |
|-------------------------|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-------|--------|--|
| 4 Vodorovné konštrukcie |           |                                                                                            |    |        |       |        |  |
| 7                       | 411351101 | Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce                                               | m2 | 7,500  | 13,49 | 101,18 |  |
| 8                       | 411351102 | Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce                                              | m2 | 7,500  | 1,53  | 11,48  |  |
| 9                       | 411354173 | Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa zhotovenie                            | m2 | 4,500  | 8,95  | 40,28  |  |
| 10                      | 411354174 | Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa odstránenie                           | m2 | 4,500  | 2,30  | 10,35  |  |
| 11                      | 434311115 | Stupne dusané z betónu bez poteru, so zahradením povrchu tr. C 16/20                       | m  | 16,800 | 10,16 | 170,69 |  |
| 12                      | 434351141 | Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie  | m2 | 7,560  | 15,34 | 115,97 |  |
| 13                      | 434351142 | Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie | m2 | 7,560  | 3,76  | 28,43  |  |
|                         |           |                                                                                            |    |        |       | 478,38 |  |

# ROZPOČET Oprávnené výdavky

Stavba: Rekonštrukcia historického centra obce Dolné Orešany

Objekt: SO 07 Exteriérový mobiliár

Časť: prvky drobnej architektúry

Objednávateľ: Obec Dolné Orešany

Zhotoviteľ: ALPINE SLOVAKIA spol. s r.o.

JKSO: 815 98

EČO:

Spracoval:

Dátum:

| P.Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|------|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 1    | 2           | 3     | 4  | 5               | 6               | 7           | 8               |

## 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

662,47

|    |           |                                                                                                  |    |       |          |        |  |
|----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-------|----------|--------|--|
| 14 | 631315611 | Mazanina z betónu prostého tr.C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm                                       | m3 | 2,520 | 137,95   | 347,63 |  |
| 15 | 631319165 | Priplatok za prehlad. betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 ocel. hlad. hr. 120-240 mm (10kg/m3)     | m3 | 2,520 | 12,84    | 32,36  |  |
| 16 | 631319175 | Přípl. za strhnutí povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm    | m3 | 2,520 | 3,23     | 8,14   |  |
| 17 | 631362021 | Výstuž mazanin z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zvráňaných sietí z drôtov typu KARI | t  | 0,134 | 1 478,08 | 198,06 |  |
| 18 | 631571003 | Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)                                               | m3 | 2,736 | 27,88    | 76,28  |  |

## 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

14 075,21

|    |            |                                                    |    |        |          |          |  |
|----|------------|----------------------------------------------------|----|--------|----------|----------|--|
| 19 | 5541001000 | Dodávka lavičky, pol. "L"                          | ks | 9,000  | 386,13   | 3 475,17 |  |
| 20 | 921010501  | Montáž lavičky                                     | ks | 21,000 | 12,46    | 261,66   |  |
| 21 | 5541001001 | Dodávka odpadkového koša, pol. "K"                 | ks | 9,000  | 535,60   | 4 820,40 |  |
| 22 | 921010502  | Montáž odpadkového koša                            | ks | 9,000  | 12,46    | 112,14   |  |
| 23 | 5541001002 | Dodávka informačnej tabule obojstrannej, pol. "T"  | ks | 2,000  | 1 382,60 | 2 765,20 |  |
| 24 | 5541001003 | Dodávka informačnej tabule jednostrannej, pol. "T" | ks | 1,000  | 1 419,95 | 1 419,95 |  |
| 25 | 921010503  | Montáž informačných tabúl                          | ks | 3,000  | 12,46    | 37,38    |  |
| 26 | 5541001004 | Dodávka stojana na bicykle, pol. "S"               | ks | 1,000  | 311,40   | 311,40   |  |
| 27 | 921010505  | Montáž stojana                                     | ks | 1,000  | 24,91    | 24,91    |  |
| 29 | 921010510  | Montáž prístrešku                                  | ks | 1,000  | 847,00   | 847,00   |  |

717 001

Nové práce spolu

16 950,49

# ROZPOČET Oprávnené výdavky

Stavba: Rekonštrukcia historického centra obce Dolné Orešany

Objekt: SO 07 Exteriérový mobiliér

Časť: prvky drobnej architektúry

Objednávateľ: Obec Dolné Orešany

Zhotoviteľ: ALPINE SLOVAKIA spol. s r.o.

JKSO: 815 98

EČO:

Spracoval:

Dátum: 10.6.2011

| P.Č. | Kód položky | Popis                                                                                     | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|------|-------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 1    | 2           | 3                                                                                         | 4  | 5               | 6               | 7           | 8               |
|      | 717002      | Rekonštrukčné práce                                                                       |    |                 |                 | 22 595,01   |                 |
| 30   | 921010506   | Repasné práce na plastike Križ, označenie "P1"                                            | ks | 1,000           | 1 307,87        | 1 307,87    |                 |
| 31   | 921010507   | Repasné práce na plastike Križ, označenie "P2"                                            | ks | 1,000           | 1 307,87        | 1 307,87    |                 |
| 32   | 921010508   | Repasné práce na plastike Križ, označenie "P3"                                            | ks | 1,000           | 1 307,87        | 1 307,87    |                 |
| 33   | 921010509   | Repasné práce na plastike Pomník, označenie "P4"                                          | ks | 1,000           | 6 215,49        | 6 215,49    |                 |
| 34   | 921010511   | Kovaná brána , pol. "1"                                                                   | ks | 1,000           | 2 565,92        | 2 565,92    |                 |
| 35   | 921010512   | Kovaná brána , pol. "2"                                                                   | ks | 1,000           | 2 092,59        | 2 092,59    |                 |
| 36   | 921010513   | Kovaná brána , pol. "3"                                                                   | ks | 1,000           | 5 418,32        | 5 418,32    |                 |
| 37   | 921010514   | Kovaná brána , pol. "4"                                                                   | ks | 1,000           | 2 379,08        | 2 379,08    |                 |
|      | 99          | Presun hmôt HSV                                                                           |    |                 |                 | 29,33       |                 |
| 38   | 998152121   | Presun hmôt pre obj.8152,8153,8159,zvislá nosná konštr.monolitická betónová, výška do 3 m | t  | 38,586          | 0,76            | 29,33       |                 |
|      | 717002      | Rekonštrukčné práce spolu                                                                 |    |                 |                 | 22 624,34   |                 |





# KRYCI LIST ROZPOČTU - Neoprávnené výdavky

Názov stavby **Rekonštrukcia historického centra obce Dolné Orešany**

Názov objektu **Súhrnný KL**

Názov časti

JKSO

EČO

Miesto

Dolné Orešany

IČO

IČ DPH

Objednávateľ **Obec Dolné Orešany**

Projektant **Ing. Akad.arch. Pavol Dobrotka**

Zhotoviteľ **ALPINE SLOVAKIA spol. s r.o.**

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

24.11.2011

Ing Poštoľka

## Merné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
|       |                  |       |                  |       |                  |

## Rozpočtové náklady v EUR

| A Základné rozp. náklady |              |           | B Doplnkové náklady |                   |   | C Vedľajšie rozpočtové náklady |                    |  |
|--------------------------|--------------|-----------|---------------------|-------------------|---|--------------------------------|--------------------|--|
| 1                        | HSV          | 18 916,41 | 8                   | Práca nadčas      | 0 | 13                             | Zariad. staveniska |  |
| 2                        |              | 11 651,64 | 9                   | Bez pevnej podl.  | 0 | 14                             | Mimostav. doprava  |  |
| 3                        | PSV          |           | 10                  | Kultúrna pamiatka | 0 | 15                             | Územné vplyvy      |  |
| 4                        |              |           | 11                  |                   | 0 | 16                             | Prevádzkové vplyvy |  |
| 5                        | "M"          |           |                     |                   |   | 17                             | Ostatné            |  |
| 6                        |              |           |                     |                   |   | 18                             | VRN z rozpočtu     |  |
| 7                        | ZRN (r. 1-6) | 30 568,05 | 12                  | DN (r. 8-11)      |   | 19                             | VRN (r. 13-18)     |  |
| 20                       | HZS          |           | 21                  | Kompl. činnosť    |   | 22                             | Ostatné náklady    |  |

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

## D Celkové náklady

|    |                       |               |
|----|-----------------------|---------------|
| 23 | Súčet 7, 12, 19-22    | 30 568,05     |
| 24 | 20 %                  | 30 568,05 DPH |
| 25 | Cena s DPH (r. 23-24) | 36 681,66     |

## E Prípochty a odpochty

|    |                       |  |
|----|-----------------------|--|
| 26 | Dodávky objednávateľa |  |
| 27 | Kľzáva doložka        |  |
| 28 | Zvýhodnenie + -       |  |

# Rekonštrukcia historického centra obce Dolné Orešany

## Rekapitulácia - neoprávnené výdavky po zmene

| číslo<br>obj. | objekt               | kód<br>skupiny<br>výdavkov | neoprávnené výdavky<br>bez DPH | DPH            | neoprávnené s DPH |
|---------------|----------------------|----------------------------|--------------------------------|----------------|-------------------|
| SO 01         | Cesta                | 717002                     | 11 651,64                      | 2330,33        | 13 981,97         |
| SO 02         | Chodník              | 717001                     | 3 748,92                       | 749,78         | 4 498,70          |
| SO 05         | Autobusová zastávka  | 717001                     | 811,13                         | 162,23         | 973,36            |
| SO 06         | Spevnené plochy      | 717001                     | 1 260,74                       | 252,15         | 1 512,89          |
| SO 07         | Exterierový mobiliér | 717001                     | 13 095,62                      | 2619,12        | 15 714,74         |
|               | <b>Spolu</b>         |                            | <b>30 568,05</b>               | <b>6113,61</b> | <b>36 681,66</b>  |

# ROZPOČET Neoprávnené výdavky

Stavba: Rekonštrukcia historického centra obce Dolné Orešany

Objekt: SO 01 Cesta

Časť:

Objednávateľ: Obec Dolné Orešany

Zhotoviteľ: ALPINE SLOVAKIA spol. s r.o.

JKSO: 822 25

EČO:

Spracoval:

Dátum:

| por. číslo | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz výmer                                   | mem<br>á<br>jeden | množstvo<br>výmera | jedn. cena<br>€ | Cena spolu<br>€  |
|------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|--------------------|-----------------|------------------|
|            | <b>5</b>    | <b>Komunikácie</b>                                                                      |                   |                    |                 | <b>558,45</b>    |
| 29         | 577131311   | Betón asfaltový po zhutnení III.tr. jemnozrnný hr.40mm                                  | m2                | 58,661             | 9,52            | 558,45           |
|            | <b>8</b>    | <b>Rúrové vedenie</b>                                                                   |                   |                    |                 | <b>1 018,59</b>  |
| 44         | 895941111   | Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov                            | ks                | 1,000              | 70,15           | 70,15            |
| 46         | 5922382500  | Prefabrikát betónový-uličná vpust' TBV 6-50                                             | ks                | 1,010              | 82,12           | 82,94            |
| 47         | 5922384000  | Prefabrikát betónový-uličná vpust' TBV 9-50                                             | ks                | 1,010              | 54,77           | 55,32            |
| 48         | 5922384500  | Prefabrikát betónový-uličná vpust' TBV 10-50                                            | ks                | 1,010              | 54,77           | 55,32            |
| 51         | 899201111   | Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo do 50 kg    | ks                | 3,000              | 11,75           | 35,25            |
| 52         | 5524214300  | Komplet kanálový DN 600                                                                 | ks                | 3,000              | 239,87          | 719,61           |
|            | <b>9</b>    | <b>Ostatné konštrukcie a práce,búranie</b>                                              |                   |                    |                 | <b>10 074,60</b> |
| 53         | 914001111   | Osadenie a montáž cestnej závislej dopravnej značky na stĺpik,stĺp,konzolu alebo objekt | ks                | 1,000              | 86,88           | 86,88            |
| 55         | 4044531600  | Značka dopravná zákazová reflexná AI B 2                                                | ks                | 1,000              | 77,82           | 77,82            |
| 73         | 5922761000  | Tvárnica priekopová a melioračná-betónová doska obkladová TBM 15-50 50x30x17            | ks                | 2 730,000          | 3,63            | 9 909,90         |

SO 01 717002

Celkom neoprávnené výdavky

11 651,64

# ROZPOČET Neoprávnené výdavky

Stavba: Rekonštrukcia historického centra obce Dolné Orešany  
Objekt: SO 02 Chodník  
Časť:  
Objednávateľ: Obec Dolné Orešany  
Zhotoviteľ: ALPINE SLOVAKIA spol. s r.o.

JKSO: 822 29  
EČO:  
Spracoval:  
Dátum:

| P.Č.                                   | Kód položky | Popis                                                                     | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|----------------------------------------|-------------|---------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 1                                      | 2           | 3                                                                         | 4  | 5               | 6               | 7           | 8               |
| 717001 Nové práce                      |             |                                                                           |    |                 |                 |             |                 |
| HSV Práce a dodávky HSV                |             |                                                                           |    |                 |                 |             |                 |
| 5 Komunikácie                          |             |                                                                           |    |                 |                 |             |                 |
| 14                                     | 564851111   | Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm | m2 | 30,000          | 4,29            | 128,70      |                 |
| 15                                     | 564871111   | Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 250 mm | m2 | 30,000          | 6,06            | 181,80      |                 |
| 16                                     | 567121115   | Podklad z prostého betónu tr. B 7,5 hr.150 mm                             | m2 | 30,000          | 23,06           | 691,80      |                 |
| 17                                     | 596911112   | Kladenie bet. zámkovej dlažby nad 20 m2                                   | m2 | 58,000          | 9,94            | 576,52      |                 |
| 18                                     | 5922913200  | Bet. dlažba hrúbky 6 cm                                                   | m2 | 58,96           | 12,90           | 760,64      |                 |
| 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie  |             |                                                                           |    |                 |                 |             |                 |
| 1*                                     | 5922924505  | Obrubník betónový parkový 100/20/5 cm                                     | ks | 417,000         | 3,38            | 1 409,46    |                 |
| SO02 717001 Celkom neoprávnené výdavky |             |                                                                           |    |                 |                 | 3 748,92    |                 |

2 339,46

1 409,46



# ROZPOČET - Neoprávnené výdavky

Stavba: Rekonštrukcia historického centra obce Dolné Orešany

Objekt: SO 05 Autobusová zastávka

Časť:

Objednávateľ: Obec Dolné Orešany

Zhotoviteľ: ALPINE SLOVAKIA spol. s r.o.

JKSO: 815 94

EČO:

Spracoval:

Dátum:

| P.Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|------|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 1    | 2           | 3     | 4  | 5               | 6               | 7           | 8               |

## 717001 Práce a dodávky HSV

### 2 Zakladanie

|    |          |                                                     |    |       |        |        |        |
|----|----------|-----------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|--------|
| 1* | 27231116 | Základové konštrukcie z betónu prostého tr. C 16/20 | m3 | 3,563 | 115,80 | 412,54 | 412,54 |
|----|----------|-----------------------------------------------------|----|-------|--------|--------|--------|

### 9 Ostatné konštrukcie a práce

|    |            |                              |    |       |        |        |        |
|----|------------|------------------------------|----|-------|--------|--------|--------|
| 2* | 5541007100 | Dodávka lavičky, Tyros Plana | ks | 1,000 | 386,13 | 386,13 | 386,13 |
| 3* | 921010501  | Montáž lavičky               | ks | 1,000 | 12,46  | 12,46  | 12,46  |

SO 05 717001

Neoprávnené výdavky spolu

811,13

# ROZPOČET Neoprávnené výdavky

Stavba: Rekonštrukcia historického centra obce Dolné Orešany

Objekt: SO 06 Spevnené plochy

Časť:

Objednávateľ: Obec Dolné Orešany

Zhotoviteľ: ALPINE SLOVAKIA spol. s r.o.

JKSO: 822 29

EČO:

Spracoval:

Dátum:

| P.Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|------|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 1    | 2           | 3     | 4  | 5               | 6               | 7           | 8               |

717 001 Nové práce

HSV Práce a dodávky HSV

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

|    |            |                                                   |    |        |      |          |  |
|----|------------|---------------------------------------------------|----|--------|------|----------|--|
| 1* | 5921745100 | Dodávka obrubníka parkového 50x20x5 cm farba sivá | ks | 741,61 | 1,70 | 1 260,74 |  |
|----|------------|---------------------------------------------------|----|--------|------|----------|--|

1 260,74

SO 06 717001

Neoprávnené výdavky spolu

1 260,74

# ROZPOČET Neoprávnené výdavky

Stavba: Rekonštrukcia historického centra obce Dolné Orešany

Objekt: SO 07 Exteriérový mobiliér

Časť: prvky drobnej architektúry

Objednávateľ: Obec Dolné Orešany

Zhotoviteľ: ALPINE SLOVAKIA spol. s r.o.

JKSO: 815 98

EČO:

Spracoval:

Dátum:

| P.Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množstvo celkom | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť celkom |
|------|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
| 1    | 2           | 3     | 4  | 5               | 6               | 7           | 8               |

717 001 Nové práce

HSV Práce a dodávky HSV

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

13 095,62

|    |            |                                            |    |        |          |          |  |
|----|------------|--------------------------------------------|----|--------|----------|----------|--|
| 28 | 5541001005 | Dodávka prístrešku 3000x2500 mm, pol. "PR" | ks | 1,000  | 8 462,06 | 8 462,06 |  |
| 1* | 5541001000 | Dodávka lavičky, pol. "L" Myron            | ks | 12,000 | 386,13   | 4 633,56 |  |

|       |         |                           |  |  |  |           |  |
|-------|---------|---------------------------|--|--|--|-----------|--|
| SO 07 | 717 001 | Neoprávnené výdavky spolu |  |  |  | 13 095,62 |  |
|-------|---------|---------------------------|--|--|--|-----------|--|